

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy w 2 rejonach.***

**WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 25.05.2021 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pozycji 6 przedmiaru robót - proszę o wskazanie lokalizacji ogrodzenia przeznaczonego do przestawienia oraz z jakiego materiału jest wykonany.

Odpowiedź:

Istniejące ogrodzenie do przestawienia zlokalizowane jest na działce nr 121/18 na końcu ulicy Piwnej. Ogrodzenie to należy przesunąć na działkę nr 121/24 na granicy z nowym pasem drogowym, tj. działką nr 121/23. W przypadku uszkodzenia elementów na etapie relokacji na nową granicę pasa drogowego konieczna będzie wymiana uszkodzonych elementów. Ogrodzenie wykonane jest z drewna i w ciągu ogrodzenia występuje brama.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pozycji 47 przedmiaru robót - studnie KS do regulacji z wymianą pokryw - co należy wymienić, płyty na studzienne czy włazy kanałowe?

Odpowiedź:

W zakresie robót należy uwzględnić wymianę płyty nastudziennej wraz z włączem kanałowym. Materiał z rozbiórki, w przypadku zakwalifikowania do odzysku, należy przekazać w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Kartuzy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie iż w wycenie należy uwzględnić wykonanie badań przez Wykonawcę badań archeologicznych zgodnie z opinią Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie badań archeologicznych wraz z dokumentacją należy uwzględnić podczas kalkulacji ceny oferty.

Pytanie nr 4:

Dzień dobry, Zamawiający żąda w celu spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej Rozdział IV pkt 2 podpunkt 4.4.1b wykonanie przez wykonawcę: -dwóch robót budowlanych polegających na budowie ciągu jezdni z nawierzchni bitumicznej, - dwóch robót polegających na budowie nawierzchni z kostki betonowej - dwóch robót polegających na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej. Czy wykonawca może przedstawić dwa zadania w których wykonywano w/w roboty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może wykazać realizację dwóch inwestycji, w ramach których zostały zrealizowane roboty określone w warunku udziału w postępowaniu określonym w pkt 4.1) lit. b Części IV SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Z up. BURMISTRZA

Wojciech Jaworowski
Zastępca Burmistrza Kartuz

(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)